
                               POLSKI ZWIAZEK KULTURYSTYKI, FITNESS i TRÓJBOJU SIŁOWEGO

                                                 Klasyfikacja indywidualna

Kobiety

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria do 57 kg juniorki do lat 23 - klasyfikacja open

1 Ilów Izabela/92 LZS KS Olszanka Pogorzela 56,75 1,1652 12 47,5 50,0 52,5 52,5 61,17300

2 Flis Emilia/97 UKS Eugen Knurów 54,45 1,2036 2 45,0 47,5 50,0 50,0 60,18000

3 Gryncewicz Angelika/95 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 55,50 1,1849 15 40,0 45,0 -47,5 45,0 53,32050

4 Mularczyk Sylwia/00 UKS Eugen Knurów 46,45 1,3573 3 32,5 35,0 -37,5 35,0 47,50550

NK Nierada Venessa/99 UKS Eugen Knurów 55,35 1,1883 1 -25,0 -25,0 -25,0 0,0 0,00000

Kategoria 57 kg + juniorki do lat 23 - klasyfikacja open

1 Śliwa Paulina/96 LZS KS Olszanka Pogorzela 62,75 1,0779 11 55,0 57,5 -60,0 57,5 61,97925

2 Zaborowska Nikola/97 UKS Eugen Knurów 67,00 1,0261 4 45,0 47,5 -50,0 47,5 48,73975

3 Ilczuk Alicja/93 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 87,40 0,8751 14 47,5 -52,5 -52,5 47,5 41,56725

Kategoria do 57 kg seniorki - klasyfikacja open

1 Ilów Izabela/92 LZS KS Olszanka Pogorzela 56,75 1,1652 12 47,5 50,0 52,5 52,5 61,17300

Kategiria 57 kg + seniorki - klasyfikacja open 

1 Szot Aneta/84 S Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,65 0,9707 7 92,5 97,5 -100,0 97,5 94,64325

2 Mórawska Róża/84 KS Team Wrocław 61,70 1,0911 6 70,0 75,0 -77,5 75,0 81,83250

3 Siwiec Elzbieta/88 TKKF Śródmieście Legnica 67,00 1,0261 9 60,0 65,0 -70,0 65,0 66,69650

4 Ziółkowska Elżbieta/71 TKKF Śródmieście Legnica 72,30 0,9734 8 60,0 65,0 67,5 67,5 65,70450

5 Pawyza Iwona/77 KS Team Wrocław 66,65 1,0306 5 62,5 -67,5 -67,5 62,5 64,41250

6 Śliwa Paulina/97 LZS KS Olszanka Pogorzela 62,75 1,0779 11 55,0 57,5 -60,0 57,5 61,97925

7 Rembiasz Sylwia/70 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 59,05 1,1295 16 45,0 47,5 50,0 50,0 56,47500

8 Miłowska Anna/89 Kandydat 110,65 0,8121 10 40,0 42,5 -45,0 42,5 34,51425

9 Iliaszewicz Aneta/83 Kandydat 77,75 0,9304 20 30,0 35,0 -40,0 35,0 32,56400

IV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Województwa Opolskiego

w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym
Przylesie, 2014.11.23
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Kategoria do 57 kg zawodniczki niepełnosprawne - klasyfikacja open

1 Konopko Karolin/93 WZSN „Start” Wrocław 46,10 1,3636 18 -55,0 55,0 57,5 57,5 78,40700

2 Bartusz Maria/87 Stowarzyszenie „RaNo” Opole 48,50 1,3143 13 45,0 50,0 52,5 52,5 69,00075

Kategoria 57 kg + zawodniczki niepełnosprawne - klasyfikacja open

1 Hałas Koralewska Małgorzata/87 WZSN „Start” Wrocław 60,85 1,1035 19 100,0 105,0 112,5 112,5 124,14375

2 Jankowska Beata/91 WZSN „Start” Wrocław 70,15 0,9939 17 80,0 85,0 87,5 87,5 86,96625

3 Więch Alicja/92 WZSN „Start” Wrocław 58,50 1,1371 21 52,5 55,0 57,5 57,5 65,38325

Mężczyźni

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Niepełnosprawni kategoria do 74 kg - klasyfikacja open

1 Kuriata Bartosz/87 WZSN „Start” Wrocław 59,75 0,8568 2 137,5 140,0 -142,5 140,0 119,95200

2 Salamon Michał/93 WZSN „Start” Wrocław 60,80 0,8427 3 102,5 107,5 112,5 112,5 94,80375

3 Zabawa Tomasz/85 WZSN „Start” Wrocław 50,60 1,0101 5 82,5 87,5 92,5 92,5 93,43425

4 Pisarek Kamil/93 WZSN „Start” Wrocław 64,55 0,8004 6 97,5 105,0 -107,5 105,0 84,04200

5 Długosz Piotr/95 WZSN „Start” Wrocław 42,30 1,2433 7 35,0 40,0 50,0 50,0 62,16500

6 Dzierżak Grzegorz/86 Stowarzyszenie „RaNo” Opole 62,90 0,8178 9 55,0 65,0 -70,0 65,0 53,15700

Niepełnosprawni kategoria plus 74 kg - klasyfikacja open

1 Janaszkiewicz Krzysztof/83 WZSN „Start” Wrocław 98,45 0,6126 13 160,0 167,5 -170,0 167,5 102,61050

2 Malinowski Mateusz/85 WZSN „Start” Wrocław 92,30 0,6305 11 140,0 145,0 -150,0 145,0 91,42250

3 Michen Zbigniew/55 WZSN „Start” Wrocław 80,80 0,6785 4 120,0 125,0 130,0 130,0 88,20500

4 Salwa Michał/88 WZSN „Start” Wrocław 96,61 0,6174 8 125,0 132,5 137,5 137,5 84,89250

5 Zawadzki Tomasz/73 WZSN „Start” Wrocław 82,00 0,6724 10 115,0 120,0 125,0 125,0 84,05000

6 Kalinowski Tomasz/80 WZSN „Start” Wrocław 86,00 0,6540 12 105,0 110,0 117,5 117,5 76,84500

7 Kupis Filip/95 Stowarzyszenie „RaNo” Opole 92,00 0,6315 1 105,0 112,5 115,0 115,0 72,62250

Juniorzy do lat 16 kategoria do 74 kg - klasyfikacja open

1 Mocek Dawid/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 74,00 0,7193 3 115,0 -125,0 -125,0 115,0 82,71950

2 Borkowski Marek/98 Kandydat 59,00 0,8662 4 67,5 72,5 75,0 75,0 64,96500

3 Paradziński Norbert/98 KSS Husaria Lubraniec 71,15 0,7406 8 75,0 80,0 -85,0 80,0 59,24800
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Juniorzy do lat 16 kategoria powyżej 74 kg - klasyfikacja open

1 Grzegorczuk Dawid/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 84,40 0,6610 1 140,0 150,0 155,0 155,0 102,45500

2 Cichy Denis/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 89,55 0,6402 2 102,5 107,5 -110,0 107,5 68,82150

3 Gwiżdż Grzegorz/98 KSMMOSSiTF Kamienna Góra 94,60 0,6232 5 95,0 100,0 -105,0 100,0 62,32000

4 Rada Kacper/98 Kandydat 77,75 0,6957 6 75,0 80,0 85,0 85,0 59,13450

5 Limanówka Mikołaj/97 Kandydat 82,15 0,6719 7 85,0 -90,0 -90,0 85,0 57,11150

Juniorzy do lat 18 kategoria do 74 kg - klasyfikacja open

1 Płatek Dariusz/96 UKS Pover Kuźnik Chorzów 72,20 0,7322 11 110,0 115,0 -117,5 115,0 84,20300

2 Nowacki Łukasz/97 LZS KS Olszanka Pogorzela 71,45 0,7383 9 92,5 97,5 100,0 100,0 73,83000

3 Pawlica Piotr/97 KS Start Strzegom 63,55 0,8111 2 77,5 80,0 82,5 82,5 66,91575

4 Kowalczyk Jarosław/97 Kandydat 58,75 0,8703 1 70,0 72,5 75,0 75,0 65,27250

Juniorzy do lat 18 kategoria powyżej 74 kg - klasyfikacja open

1 Sobiesiak Gracjan/96 TKKF Śródmieście Legnica 75,40 0,7099 5 110,0 115,0 120,0 120,0 85,18800

2 Walczak Grzegorz/96 Kandydat 81,30 0,6759 10 120,0 125,0 -130,0 125,0 84,48750

3 Goj Piotr/97 LZS KS Olszanka Pogorzela 83,00 0,6675 3 120,0 125,0 -130,0 125,0 83,43750

4 Konieczny Kamil/97 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 89,15 0,6417 4 112,5 120,0 -127,5 120,0 77,00400

5 Stram Marcin/97 Kandydat 78,30 0,6922 6 92,5 102,5 107,5 107,5 74,41150

6 Sidorowicz Grzegorz/96 LZS KS Olszanka Pogorzela 96,70 0,6172 7 110,0 115,0 117,5 117,5 72,52100

7 Letkiewicz Adrian/97 LZS KS Olszanka Pogorzela 85,15 0,6579 8 100,0 102,5 107,5 107,5 70,72425

8 Limanówka Mikołaj/97 Kandydat 82,15 0,6719 7 85,0 -90,0 -90,0 85,0 57,11150

Juniorzy do lat 23 kategoria do 74 kg - klasyfikacja open

1 Czajkowski Łukasz/95 LZS KS Olszanka Pogorzela 70,90 0,7422 7 145,0 150,0 -155,0 150,0 111,33000

2 Michalak Maciej/91 KSS Husaria Lubraniec 60,00 0,8529 3 -117,5 -117,5 120,0 120,0 102,34800

3 Świędrych Patryk/95 KS Start Strzegom 72,10 0,7330 12 125,0 130,0 135,0 135,0 98,95500

4 Wełna Dawid/91 UKS Pover Kuźnik Chorzów 74,00 0,7193 13 125,0 130,0 132,5 132,5 95,30725

5 Sobczyk Sebastian/94 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 71,30 0,7390 1 117,5 125,0 -130,0 125,0 92,37500

Juniorzy do lat 23 kategoria powyżej 74 kg - klasyfikacja open

1 Drozd Bartłomiej/91 LZS KS Olszanka Pogorzela 86,90 0,6503 9 165,0 -167,5 167,5 167,5 108,92525

2 Zalewski Michał/94 LZS KS Olszanka Pogorzela 80,45 0,6806 11 140,0 145,0 -147,5 145,0 98,68700

3 Sidorowicz Sławomir/93 LZS KS Olszanka Pogorzela 103,75 0,6002 8 105,0 160,0 0,0 160,0 96,03200

4 Jastrzębski Tomasz/95 KSS Husaria Lubraniec 106,75 0,5943 4 150,0 155,0 -160,0 155,0 92,11650

5 Wieczorek Hubert/95 KSS Husaria Lubraniec 102,15 0,6037 5 120,0 130,0 -132,5 130,0 78,48100

6 Szwęch Radosław/95 KS Team Wrocław 86,25 0,6532 6 115,0 -120,0 120,0 120,0 78,38400

7 Lewkowicz Jakub/92 KS Team Wrocław 114,00 0,5824 2 122,5 127,5 130,0 130,0 75,71200

8 Sidorowicz Grzegorz/96 LZS KS Olszanka Pogorzela 96,70 0,6172 8 110,0 115,0 117,5 117,5 72,52100



Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Seniorzy

Kategoria 59 kg

1 Śledź Sławomir/76 TKKF Śródmieście Legnica 58,20 0,8773 1 135,0 140,0 -145,0 140,0 122,82200

2 Borkowski Marek/98 Kandydat 59,00 0,8662 4 67,5 72,5 75,0 75,0 64,96500

Kategoria 66 kg

1 Kuraciński Krzysztof/86 Kandydat 64,95 0,7962 2 -115,0 120,0 125,0 125,0 99,52500

2 Wilczek Adam/90 UKS Pover Kuźnik Chorzów 65,44 0,7911 10 90,0 95,0 -100,0 95,0 75,15450

Kategoria 74 kg

1 Wólkiewicz Łukasz/87 KS Team Wrocław 73,70 0,7214 6 160,0 165,0 170,0 170,0 122,63800

2 Żelazko Bartosz/73 TKKF Śródmieście Legnica 74,00 0,7193 7 145,0 150,0 152,5 152,5 109,69325

3 Czajkowski Łukasz/95 LZS KS Olszanka Pogorzela 70,90 0,7422 7 145,0 150,0 -155,0 150,0 111,33000

4 Bujak Paweł/86 KS Start Strzegom 73,75 0,7214 4 125,0 130,0 137,5 137,5 99,19250

5 Podmanicki Marcin/88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,40 0,7235 5 130,0 135,0 -137,5 135,0 97,67250

6 Poręba Piotr/90 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 73,10 0,7256 3 100,0 105,0 110,0 110,0 79,81600

Kategoria 83 kg

1 Jazowiecki Grzegorz/87 TKKF Śródmieście Legnica 82,80 0,6685 12 180,0 190,0 -192,5 190,0 127,01500

2 Niedziela Sebastian/79 KS Tytan Żory 82,80 0,6685 11 170,0 -180,0 -180,0 170,0 113,64500

3 Fugiel Mirosław/55 TKKF Śródmieście Legnica 82,25 0,6714 8 150,0 155,0 157,5 157,5 105,74550

4 Godawa Dawid/86 KS Team Wrocław 82,15 0,6719 10 140,0 147,5 -155,0 147,5 99,10525

5 Zalewski Michał/94 LZS KS Olszanka Pogorzela 80,45 0,6806 11 105,0 145,0 -147,5 145,0 98,68700

Kategoria 93 kg

1 Łanucha Artur/77 S Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 93,00 0,6282 5 190,0 197,5 202,5 202,5 127,21050

2 Piputa Dariusz/67 TKKF Śródmieście Legnica 89,45 0,6406 1 162,5 170,0 172,5 172,5 110,50350

3 Drozd Bartłomiej/91 LZS KS Olszanka Pogorzela 86,90 0,6503 9 165,0 -167,5 167,5 167,5 108,92525

4 Pokorski Piotr/89 TKKF Śródmieście Legnica 88,10 0,6455 4 140,0 145,0 150,0 150,0 96,82500

5 Rosiecki Adrian/87 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 90,90 0,6352 3 147,5 -152,5 -152,5 147,5 93,69200

6 Rembiasz Paweł/75 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 91,20 0,6342 2 145,0 -150,0 -150,0 145,0 91,95900

Kategoria 105 kg

1 Mentel Stanisław/54 KS Team Wrocław 94,00 0,625 6 170,0 180,0 187,5 187,5 117,18750

2 Dąbrowski Leszek/73 KS Team Wrocław 102,00 0,6039 7 165,0 -170,0 -172,5 165,0 99,64350

3 Sidorowicz Sławomir/93 LZS KS Olszanka Pogorzela 103,75 0,6002 8 105,0 160,0 0,0 160,0 96,03200
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Kategoria 120 kg

1 Wróblewski Artur/81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 108,70 0,5907 10 210,0 220,0 -230,0 220,0 129,95400

2 Grzesik Mateusz/89 TKKF Śródmieście Legnica 110,20 0,5882 11 195,0 -202,5 0,0 195,0 114,69900

3 Chowaniak Krzysztof/73 KS Team Wrocław 109,85 0,5888 12 175,0 180,0 190,0 190,0 111,87200

4 Wieczorek Jacek/73 KS Team Wrocław 119,90 0,575 9 172,5 177,5 -187,5 177,5 102,06250

Kategoria 120 kg +

1 Nowaliński Michał/89 KS Team Wrocław 120,10 0,5748 14 190,0 200,0 -202,5 200,0 114,96000

2 Pluta Paweł/90 KS Team Wrocław 124,00 0,5708 13 165,0 170,0 -175,0 170,0 97,03600

Weterani I gr. 40-49 lat - klasyfikacja open

1 Chowaniak Krzysztof/73 KS Team Wrocław 109,85 0,5888 12 175,0 180,0 190,0 190,0 111,87200

2 Piputa Dariusz/67 TKKF Śródmieście Legnica 89,45 0,6406 1 162,5 170,0 172,5 172,5 110,50350

3 Żelazko Bartosz/73 TKKF Śródmieście Legnica 74,00 0,7193 7 145,0 150,0 152,5 152,5 109,69325

4 Wieczorek Jacek/73 KS Team Wrocław 119,90 0,5750 9 172,5 177,5 -187,5 177,5 102,06250

5 Dąbrowski Leszek/73 KS Team Wrocław 102,00 0,6039 7 165,0 -170,0 -172,5 165,0 99,64350

Weterani II gr. 50-59 lat - klasyfikacja open

1 Fugiel Mirosław/55 TKKF Śródmieście Legnica 82,25 0,6714 8 150,0 155,0 157,5 157,5 105,74550

2 Leski Grzegorz/58 S Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 75,00 0,7126 13 102,5 107,5 0,0 107,5 76,60450

3 Grabiński Czesław/57 Kandydat 78,00 0,6939 9 -92,5 92,5 95,0 95,0 65,92050

Weterani III gr. 60- 60+ lat - klasyfikacja open

1 Mentel Stanisław/54 KS Team Wrocław 94,00 0,625 6 170,0 180,0 187,5 187,5 117,18750

2 Odelski Henryk/48 LZS KS Olszanka -Pogorzela 107,40 0,593 8 145,0 147,5 150,0 150,0 88,95000

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Klasyfikacja Najlepszej Zawodniczki

1 Hałas Koralewska Małgorzata/87 WZSN „Start” Wrocław 60,85 1,1035 19 100,0 105,0 112,5 112,5 124,14375

2 Szot Aneta/84 S Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,65 0,9707 7 92,5 97,5 -100,0 97,5 94,64325

3 Jankowska Beata/91 WZSN „Start” Wrocław 70,15 0,9939 17 80,0 85,0 87,5 87,5 86,96625

4 Mórawska Róża/84 KS Team Wrocław 61,70 1,0911 6 70,0 75,0 -77,5 75,0 81,83250

5 Konopko Karolin/93 WZSN „Start” Wrocław 46,10 1,3636 18 -55,0 55,0 57,5 57,5 78,40700

6 Bartusz Maria/87 Stowarzyszenie „RaNo” Opole 48,50 1,3143 13 45,0 50,0 52,5 52,5 69,00075

7 Siwiec Elzbieta/88 TKKF Śródmieście Legnica 67,00 1,0261 9 60,0 65,0 -70,0 65,0 66,69650

8 Ziółkowska Elżbieta/71 TKKF Śródmieście Legnica 72,30 0,9734 8 60,0 65,0 67,5 67,5 65,70450

9 Więch Alicja/92 WZSN „Start” Wrocław 58,50 1,1371 21 52,5 55,0 57,5 57,5 65,38325
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10 Pawyza Iwona/77 KS Team Wrocław 66,65 1,0306 5 62,5 -67,5 -67,5 62,5 64,41250

11 Śliwa Paulina/97 LZS KS Olszanka Pogorzela 62,75 1,0779 11 55,0 57,5 -60,0 57,5 61,97925

12 Ilów Izabela/92 LZS KS Olszanka Pogorzela 56,75 1,1652 12 47,5 50,0 52,5 52,5 61,17300

13 Flis Emilia/97 UKS Eugen Knurów 54,45 1,2036 2 45,0 47,5 50,0 50,0 60,18000

14 Rembiasz Sylwia/70 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 59,05 1,1295 16 45,0 47,5 50,0 50,0 56,47500

15 Gryncewicz Angelika/95 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 55,50 1,1849 15 40,0 45,0 -47,5 45,0 53,32050

16 Zaborowska Nikola/97 UKS Eugen Knurów 67,00 1,0261 4 45,0 47,5 -50,0 47,5 48,73975

17 Mularczyk Sylwia/00 UKS Eugen Knurów 46,45 1,3573 3 32,5 35,0 -37,5 35,0 47,50550

18 Ilczuk Alicja/93 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 87,40 0,8751 14 47,5 -52,5 -52,5 47,5 41,56725

19 Miłowska Anna/89 Kandydat 110,65 0,8121 10 40,0 42,5 -45,0 42,5 34,51425

20 Iliaszewicz Aneta/83 Kandydat 77,75 0,9304 20 30,0 35,0 -40,0 35,0 32,56400

NK Nierada Venessa/99 UKS Eugen Knurów 55,35 1,1883 1 -25,0 -25,0 -25,0 0,0 0,00000

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Klasyfikacja Najlepszego Zawodnika

1 Wróblewski Artur/81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 108,70 0,5907 10 210,0 220,0 -230,0 220,0 129,95400

2 Łanucha Artur/77 S Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 93,00 0,6282 5 190,0 197,5 202,5 202,5 127,21050

3 Jazowiecki Grzegorz/87 TKKF Śródmieście Legnica 82,80 0,6685 12 180,0 190,0 -192,5 190,0 127,01500

4 Śledź Sławomir/76 TKKF Śródmieście Legnica 58,20 0,8773 1 135,0 140,0 -145,0 140,0 122,82200

5 Wółkiewicz Łukasz/87 KS Team Wrocław 73,70 0,7214 6 160,0 165,0 170,0 170,0 122,63800

6 Kuriata Bartosz/87 WZSN „Start” Wrocław 59,75 0,8568 2 137,5 140,0 -142,5 140,0 119,95200

7 Mentel Stanisław/54 KS Team Wrocław 94,00 0,625 6 170,0 180,0 187,5 187,5 117,18750

8 Nowaliński Michał/89 KS Team Wrocław 120,10 0,5748 14 190,0 200,0 -202,5 200,0 114,96000

9 Grzesik Mateusz/89 TKKF Śródmieście Legnica 110,20 0,5882 11 195,0 -202,5 0,0 195,0 114,69900

10 Niedziela Sebastian/79 KS Tytan Żory 82,80 0,6685 11 170,0 -180,0 -180,0 170,0 113,64500

11 Chowaniak Krzysztof/73 KS Team Wrocław 109,85 0,5888 12 175,0 180,0 190,0 190,0 111,87200

12 Czajkowski Łukasz/95 LZS KS Olszanka Pogorzela 70,90 0,7422 7 145,0 150,0 -155,0 150,0 111,33000

13 Piputa Dariusz/67 TKKF Śródmieście Legnica 89,45 0,6406 1 162,5 170,0 172,5 172,5 110,50350

14 Żelazko Bartosz/73 TKKF Śródmieście Legnica 74,00 0,7193 7 145,0 150,0 152,5 152,5 109,69325

15 Drozd Bartłomiej/91 LZS KS Olszanka Pogorzela 86,90 0,6503 9 165,0 -167,5 167,5 167,5 108,92525

16 Fugiel Mirosław/55 TKKF Śródmieście Legnica 82,25 0,6714 8 150,0 155,0 157,5 157,5 105,74550

17 Janaszkiewicz Krzysztof/83 WZSN „Start” Wrocław 98,45 0,6126 13 160,0 167,5 -170,0 167,5 102,61050

18 Grzegorczuk Dawid/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 84,40 0,6610 1 140,0 150,0 155,0 155,0 102,45500
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19 Michalak Maciej/91 KSS Husaria Lubraniec 60,00 0,8529 3 -117,5 -117,5 120,0 120,0 102,34800

20 Wieczorek Jacek/73 KS Team Wrocław 119,90 0,5750 9 172,5 177,5 -187,5 177,5 102,06250

21 Dąbrowski Leszek/73 KS Team Wrocław 102,00 0,6039 7 165,0 -170,0 -172,5 165,0 99,64350

22 Kuraciński Krzysztof/86 Kandydat 64,95 0,7962 2 -115,0 120,0 125,0 125,0 99,52500

23 Bujak Paweł/86 KS Start Strzegom 73,75 0,7214 4 125,0 130,0 137,5 137,5 99,19250

24 Godawa Dawid/86 KS Team Wrocław 82,15 0,6719 10 140,0 147,5 -155,0 147,5 99,10525

25 Świędrych Patryk/95 KS Start Strzegom 72,10 0,7330 12 125,0 130,0 135,0 135,0 98,95500

26 Zalewski Michał/94 LZS KS Olszanka Pogorzela 80,45 0,6806 11 105,0 145,0 -147,5 145,0 98,68700

27 Podmanicki Marcin/88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,40 0,7235 5 130,0 135,0 -137,5 135,0 97,67250

28 Pluta Paweł/90 KS Team Wrocław 124,00 0,5708 13 165,0 170,0 -175,0 170,0 97,03600

29 Pokorski Piotr/89 TKKF Śródmieście Legnica 88,10 0,6455 4 140,0 145,0 150,0 150,0 96,82500

30 Sidorowicz Sławomir/93 LZS KS Olszanka Pogorzela 103,75 0,6002 8 105,0 160,0 0,0 160,0 96,03200

31 Wełna Dawid/91 UKS Pover Kuźnik Chorzów 74,00 0,7193 13 125,0 130,0 132,5 132,5 95,30725

32 Salamon Michał/93 WZSN „Start” Wrocław 60,80 0,8427 3 102,5 107,5 112,5 112,5 94,80375

33 Rosiecki Adrian/87 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 90,90 0,6352 3 147,5 -152,5 -152,5 147,5 93,69200

34 Zabawa Tomasz/85 WZSN „Start” Wrocław 50,60 1,0101 5 82,5 87,5 92,5 92,5 93,43425

35 Sobczyk Sebastian/94 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 71,30 0,7390 1 117,5 125,0 -130,0 125,0 92,37500

36 Jastrzębski Tomasz/95 KSS Husaria Lubraniec 106,75 0,5943 4 150,0 155,0 -160,0 155,0 92,11650

37 Rembiasz Paweł/75 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 91,20 0,6342 2 145,0 -150,0 -150,0 145,0 91,95900

38 Malinowski Mateusz/85 WZSN „Start” Wrocław 92,30 0,6305 11 140,0 145,0 -150,0 145,0 91,42250

39 Odelski Henryk/48 LZS KS Olszanka -Pogorzela 107,40 0,593 8 145,0 147,5 150,0 150,0 88,95000

40 Michen Zbigniew/55 WZSN „Start” Wrocław 80,80 0,6785 4 120,0 125,0 130,0 130,0 88,20500

41 Sobiesiak Gracjan/96 TKKF Śródmieście Legnica 75,40 0,7099 5 110,0 115,0 120,0 120,0 85,18800

42 Salwa Michał/88 WZSN „Start” Wrocław 96,61 0,6174 8 125,0 132,5 137,5 137,5 84,89250

43 Walczak Grzegorz/96 Kandydat 81,30 0,6759 10 120,0 125,0 -130,0 125,0 84,48750

44 Płatek Dariusz/96 UKS Pover Kuźnik Chorzów 72,20 0,7322 11 110,0 115,0 -117,5 115,0 84,20300

45 Zawadzki Tomasz/73 WZSN „Start” Wrocław 82,00 0,6724 10 115,0 120,0 125,0 125,0 84,05000

46 Pisarek Kamil/93 WZSN „Start” Wrocław 64,55 0,8004 6 97,5 105,0 -107,5 105,0 84,04200

47 Goj Piotr/97 LZS KS Olszanka Pogorzela 83,00 0,6675 3 120,0 125,0 -130,0 125,0 83,43750

48 Mocek Dawid/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 74,00 0,7193 3 115,0 -125,0 -125,0 115,0 82,71950

49 Poręba Piotr/90 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 73,10 0,7256 3 100,0 105,0 110,0 110,0 79,81600

50 Wieczorek Hubert/95 KSS Husaria Lubraniec 102,15 0,6037 5 120,0 130,0 -132,5 130,0 78,48100

51 Szwęch Radosław/95 KS Team Wrocław 86,25 0,6532 6 115,0 -120,0 120,0 120,0 78,38400

52 Konieczny Kamil/97 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 89,15 0,6417 4 112,5 120,0 -127,5 120,0 77,00400

53 Kalinowski Tomasz/80 WZSN „Start” Wrocław 86,00 0,6540 12 105,0 110,0 117,5 117,5 76,84500



54 Leski Grzegorz/58 S Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 75,00 0,7126 13 102,5 107,5 0,0 107,5 76,60450

55 Lewkowicz Jakub/92 KS Team Wrocław 114,00 0,5824 2 122,5 127,5 130,0 130,0 75,71200

56 Wilczek Adam/90 UKS Pover Kuźnik Chorzów 65,44 0,7911 10 90,0 95,0 -100,0 95,0 75,15450

57 Stram Marcin/97 Kandydat 78,30 0,6922 6 92,5 102,5 107,5 107,5 74,41150

58 Nowacki Łukasz/97 LZS KS Olszanka Pogorzela 71,45 0,7383 9 92,5 97,5 100,0 100,0 73,83000

59 Kupis Filip/95 Stowarzyszenie „RaNo” Opole 92,00 0,6315 1 105,0 112,5 115,0 115,0 72,62250

60 Sidorowicz Grzegorz/96 LZS KS Olszanka Pogorzela 96,70 0,6172 8 110,0 115,0 117,5 117,5 72,52100

61 Letkiewicz Adrian/97 LZS KS Olszanka Pogorzela 85,15 0,6579 8 100,0 102,5 107,5 107,5 70,72425

62 Cichy Denis/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 89,55 0,6402 2 102,5 107,5 -110,0 107,5 68,82150

63 Pawlica Piotr/97 KS Start Strzegom 63,55 0,8111 2 77,5 80,0 82,5 82,5 66,91575

64 Grabiński Czesław/57 Kandydat 78,00 0,6939 9 -92,5 92,5 95,0 95,0 65,92050

65 Kowalczyk Jarosław/97 Kandydat 58,75 0,8703 1 70,0 72,5 75,0 75,0 65,27250

66 Borkowski Marek/98 Kandydat 59,00 0,8662 4 67,5 72,5 75,0 75,0 64,96500

67 Gwiżdż Grzegorz/98 KSMMOSSiTF Kamienna Góra 94,60 0,6232 5 95,0 100,0 -105,0 100,0 62,32000

68 Długosz Piotr/95 WZSN „Start” Wrocław 42,30 1,2433 7 35,0 40,0 50,0 50,0 62,16500

69 Paradziński Norbert/98 KSS Husaria Lubraniec 71,15 0,7406 8 75,0 80,0 -85,0 80,0 59,24800

70 Rada Kacper/98 Kandydat 77,75 0,6957 6 75,0 80,0 85,0 85,0 59,13450

71 Limanówka Mikołaj/97 Kandydat 82,15 0,6719 7 85,0 -90,0 -90,0 85,0 57,11150

72 Dzierżak Grzegorz/86 Stowarzyszenie „RaNo” Opole 62,90 0,8178 9 55,0 65,0 -70,0 65,0 53,15700

NK - niesklasyfikowany

Sędzia główny zawodów :  Kardynalski Wojciech

Sekretarz zawodów : Leski Grzegorz

Data wykonania : 2014.11.23

Wersja : 1.00


